

# Norh Holding ApS

Sankt Jørgens Allé 6 kl  
1615 København V

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/08/2020**

---

**Nicolai Silverberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Norh Holding ApS  
Sankt Jørgens Allé 6 kl  
1615 København V

e-mailadresse: info@norh.eu

CVR-nr: 39284790

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og eje aktier og anparter i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -4.753 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 50.000 og en egenkapital på kr.36.255.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020 er positiv.

## Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-4.671</b>	<b>-8.957</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-82	-35
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-4.753</b>	<b>-8.992</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-4.753	-8.992
<b>I alt .....</b>		<b>-4.753</b>	<b>-8.992</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		50.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		0	46.008
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>46.008</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>46.008</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-13.745	-8.992
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>36.255</b>	<b>41.008</b>
Gæld til banker .....		609	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		13.136	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.745</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.745</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>46.008</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1